

# PROPOSTAS INICIAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 FG/SRP

*[Handwritten marks]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03

Three blue ink signatures are present at the bottom of the page. The first is a simple checkmark-like mark. The second is a more complex, stylized signature. The third is a circular scribble.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 176.368,20			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>176.368,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 34.242,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: olho d'agua	Modelo: olho d'agua
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 3,90</b>		Total Item: 34.242,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 66.900,00</b>
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: puro	Modelo: puro
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 66.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 17.577,00</b>
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)			
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 17.577,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 18.648,00</b>
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)			
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 18.648,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 14.742,00</b>
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)			
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 14.742,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 24.259,20</b>
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: pelagio	Modelo: pelagio
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)			
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 24.259,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

*[Handwritten signatures]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE**  
**CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 37.666,20</b>	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Granelli	Modelo:	
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 4,29</b>		Total Item: 37.666,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 83.848,00</b>	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Puro	Modelo:	
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 7,52</b>		Total Item: 83.848,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 17.604,90</b>	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: Maratá	Modelo:	
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,31</b>		Total Item: 17.604,90	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 19.180,80</b>	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: Maratá	Modelo:	
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,48</b>		Total Item: 19.180,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 14.859,00</b>	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: Maratá	Modelo:	
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,35</b>		Total Item: 14.859,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 30.217,60</b>	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: Predilieto	Modelo:	
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)				
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 4,97</b>		Total Item: 30.217,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

*[Handwritten signatures in blue ink]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE**  
**CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03





PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO:	203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 099			<b>Total: 37.666,20</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: vovo nazineha	Modelo:		
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 4,29</b>				Total Item: 37.666,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 099			<b>Total: 83.848,00</b>
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: liva	Modelo:		
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 7,52</b>				Total Item: 83.848,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090			<b>Total: 17.604,90</b>
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: marata	Modelo:		
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)					
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,31</b>				Total Item: 17.604,90
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005			<b>Total: 19.180,80</b>
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: marata	Modelo:		
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)					
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,48</b>				Total Item: 19.180,80
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 094			<b>Total: 14.859,00</b>
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: marata	Modelo:		
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)					
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,35</b>				Total Item: 14.859,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 002			<b>Total: 30.217,60</b>
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: predileto	Modelo:		
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)					
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 4,97</b>				Total Item: 30.217,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE**  
**CRATEÚS-CE**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 014</b>	<b>Total: 37.666,20</b>	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FORPAN	Modelo:	
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 4,29</b>			Total Item: 37.666,20
<b>LOTE 2</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 045</b>	<b>Total: 83.848,00</b>	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NATURAL	Modelo:	
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 7,52</b>			Total Item: 83.848,00
<b>LOTE 3</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 008</b>	<b>Total: 17.604,90</b>	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,31</b>			Total Item: 17.604,90
<b>LOTE 4</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 069</b>	<b>Total: 19.180,80</b>	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,48</b>			Total Item: 19.180,80
<b>LOTE 5</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 067</b>	<b>Total: 14.859,00</b>	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: DR OETKER	Modelo:	
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,35</b>			Total Item: 14.859,00
<b>LOTE 6</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 039</b>	<b>Total: 30.217,60</b>	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: PREDILLETTO	Modelo:	
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)				
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 4,97</b>			Total Item: 30.217,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50

**TOTAL DA PROPOSTA** 203.376,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 Total: 37.666,20

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FORPAN Modelo:

Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 8.780 Valor Unit.: 4,29 Total Item: 37.666,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 Total: 83.848,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CAFÉ PURO Modelo:

Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 11.150 Valor Unit.: 7,52 Total Item: 83.848,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 Total: 17.604,90

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.790 Valor Unit.: 6,31 Total Item: 17.604,90

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 Total: 19.180,80

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.960 Valor Unit.: 6,48 Total Item: 19.180,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 Total: 14.859,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: DR OETKER Modelo:

Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.340 Valor Unit.: 6,35 Total Item: 14.859,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 089 Total: 30.217,60

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: PELAGGIO Modelo:

Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)

Quantidade: 6.080 Valor Unit.: 4,97 Total Item: 30.217,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**





PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50

**TOTAL DA PROPOSTA**

203.376,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 Total: 37.666,20

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: HARIELLY Modelo: QUILO

Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 8.780 Valor Unit.: 4,29 Total Item: 37.666,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 Total: 83.848,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SILVESTRE Modelo: UNIDADE

Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 11.150 Valor Unit.: 7,52 Total Item: 83.848,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 Total: 17.604,90

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: MARATA Modelo: CAIXA

Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.790 Valor Unit.: 6,31 Total Item: 17.604,90

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 070 Total: 19.180,80

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: MARATA Modelo: CAIXA

Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.960 Valor Unit.: 6,48 Total Item: 19.180,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 Total: 14.859,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: MARATA Modelo: CAIXA

Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.340 Valor Unit.: 6,35 Total Item: 14.859,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 077 Total: 30.217,60

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: PETYAN Modelo: PACOTE

Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)

Quantidade: 6.080 Valor Unit.: 4,97 Total Item: 30.217,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

*[Handwritten signatures]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03

			TOTAL DO PROCESSO: <b>35.120,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>35.120,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 057	Total: 35.120,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FORPAN	Modelo:
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 8.780	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 35.120,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 005	Total: 37.666,20	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: HARIELY	Modelo:	
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 8.780	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 37.666,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 056	Total: 83.848,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 11.150	Valor Unit.: 7,52			Total Item: 83.848,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 015	Total: 17.604,90	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.790	Valor Unit.: 6,31			Total Item: 17.604,90
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 043	Total: 19.180,80	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.960	Valor Unit.: 6,48			Total Item: 19.180,80
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 049	Total: 14.859,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 6,35			Total Item: 14.859,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 046	Total: 30.217,60	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÉNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)				
Quantidade: 6.080	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 30.217,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

*[Handwritten signature]*      *[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03





PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 37.666,20</b>	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 4,29</b>		Total Item: 37.666,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 83.848,00</b>	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KIMINO	Modelo:	
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 7,52</b>		Total Item: 83.848,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 17.604,90</b>	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,31</b>		Total Item: 17.604,90	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 19.180,80</b>	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,48</b>		Total Item: 19.180,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 14.859,00</b>	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,35</b>		Total Item: 14.859,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 30.217,60</b>	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÉNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)				
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 4,97</b>		Total Item: 30.217,60	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE**  
**CRATEÚS-CE**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE**  
**CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 049		Total: 37.666,20
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: MANÁ DO VALE	Modelo: MANÁ DO VALE	
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 8.780	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 37.666,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 097		Total: 83.848,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 11.150	Valor Unit.: 7,52			Total Item: 83.848,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 038		Total: 17.604,90
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LEÃO	Modelo: LEÃO	
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.790	Valor Unit.: 6,31			Total Item: 17.604,90
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 049		Total: 19.180,80
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: LEÃO	Modelo: LEÃO	
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.960	Valor Unit.: 6,48			Total Item: 19.180,80
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 073		Total: 14.859,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: LEÃO	Modelo: LEÃO	
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 6,35			Total Item: 14.859,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 076		Total: 30.217,60
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)				
Quantidade: 6.080	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 30.217,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50

**TOTAL DA PROPOSTA** 203.376,50

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 37.666,20**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: BEM ALVIN Modelo:

Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 8.780 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 37.666,20

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 83.848,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PURO Modelo:

Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 11.150 **Valor Unit.: 7,52** Total Item: 83.848,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 17.604,90**

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.790 **Valor Unit.: 6,31** Total Item: 17.604,90

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 19.180,80**

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.960 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 19.180,80

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 14.859,00**

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS, COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Quantidade: 2.340 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 14.859,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 30.217,60**

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: KIKOS Modelo:

Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)

Quantidade: 6.080 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 30.217,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

*[Handwritten signatures]*





PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 37.666,20</b>	
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: TITÃO	Modelo: TITÃO	
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 4,29</b>		Total Item: 37.666,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 83.848,00</b>	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 7,52</b>		Total Item: 83.848,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 17.604,90</b>	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,31</b>		Total Item: 17.604,90	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 19.180,80</b>	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,48</b>		Total Item: 19.180,80	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 14.859,00</b>	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)				
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,35</b>		Total Item: 14.859,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 30.217,60</b>	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: PELAGGIO	Modelo: PELAGGIO	
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)				
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 4,97</b>		Total Item: 30.217,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

*[Handwritten signatures]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

				TOTAL DO PROCESSO:	203.376,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>203.376,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 089			<b>Total: 37.666,20</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: DA TERRA	Modelo:		
Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 8.780	<b>Valor Unit.: 4,29</b>				Total Item: 37.666,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 077			<b>Total: 83.848,00</b>
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHA	Modelo:		
Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 11.150	<b>Valor Unit.: 7,52</b>				Total Item: 83.848,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 086			<b>Total: 17.604,90</b>
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: TINA	Modelo:		
Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)					
Quantidade: 2.790	<b>Valor Unit.: 6,31</b>				Total Item: 17.604,90
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 050			<b>Total: 19.180,80</b>
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TINA	Modelo:		
Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)					
Quantidade: 2.960	<b>Valor Unit.: 6,48</b>				Total Item: 19.180,80
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 095			<b>Total: 14.859,00</b>
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TINA	Modelo:		
Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)					
Quantidade: 2.340	<b>Valor Unit.: 6,35</b>				Total Item: 14.859,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 057			<b>Total: 30.217,60</b>
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FORTALEZA	Modelo:		
Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)					
Quantidade: 6.080	<b>Valor Unit.: 4,97</b>				Total Item: 30.217,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

*[Handwritten signatures]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021**  
Processo Administrativo Nº 1810.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 08/11/2021 10:07:03

**LOTE 1**

Item: 1                      Quant.: 8.780                      Unidade: QUILO                      Val. Ref.: 4,29

Descrição: 61937-AÇÚCAR TIPO CRISTAL- (AÇÚCAR TIPO CRISTAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO, CONTENDO 01KG, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	olho d'agua / olho d'agua	3,90
PARTICIPANTE 094	Granelli	4,29
PARTICIPANTE 099	vovo naziinha	4,29
PARTICIPANTE 014	FORPAN	4,29
PARTICIPANTE 096	FORPAN	4,29
PARTICIPANTE 073	HARIELLY / QUILO	4,29
PARTICIPANTE 057	FORPAN	4,00
PARTICIPANTE 005	HARIELY	4,29
PARTICIPANTE 054	CRISTAL	4,29
PARTICIPANTE 049	MANÁ DO VALE / MANÁ DO VALE	4,29
PARTICIPANTE 055	BEM ALVIN	4,29
PARTICIPANTE 089	TITÃO / TITÃO	4,29
PARTICIPANTE 089	DA TERRA	4,29

**LOTE 2**

Item: 2                      Quant.: 11.150                      Unidade: UNIDADE                      Val. Ref.: 7,52

Descrição: 61938-CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO- (CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM PACOTE COM 250G, COM NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	puro / puro	6,00
PARTICIPANTE 043	Puro	7,52
PARTICIPANTE 099	liva	7,52
PARTICIPANTE 045	NATURAL	7,52
PARTICIPANTE 004	CAFÉ PURO	7,52
PARTICIPANTE 078	SILVESTRE / UNIDADE	7,52
PARTICIPANTE 056	KIMIMO	7,52
PARTICIPANTE 081	KIMINO	7,52
PARTICIPANTE 097	MARATÁ / MARATÁ	7,52
PARTICIPANTE 031	PURO	7,52
PARTICIPANTE 091	MARATÁ / MARATÁ	7,52
PARTICIPANTE 077	ROCHA	7,52

**LOTE 3**

Item: 3 Quant.: 2.790 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 6,31

Descrição: 61939-CHÁ DE CAMOMILA- (CHÁ DE CAMOMILA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 058	marata / marata	6,30
PARTICIPANTE 047	Maralá	6,31
PARTICIPANTE 090	marata	6,31
PARTICIPANTE 008	DR OETKER	6,31
PARTICIPANTE 048	MARATÁ	6,31
PARTICIPANTE 061	MARATA / CAIXA	6,31
PARTICIPANTE 015	MARATÁ	6,31
PARTICIPANTE 099	MARATA	6,31
PARTICIPANTE 038	LEÃO / LEÃO	6,31
PARTICIPANTE 068	MARATÁ	6,31
PARTICIPANTE 025	MARATÁ / MARATÁ	6,31
PARTICIPANTE 086	TINA	6,31

**LOTE 4**

Item: 4 Quant.: 2.960 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 6,48

Descrição: 61940-CHÁ DE CIDREIRA- (CHÁ DE CIDREIRA, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS. COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)





PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 092	marata / marata	6,30
PARTICIPANTE 082	Maratá	6,48
PARTICIPANTE 005	marata	6,48
PARTICIPANTE 069	DR OETKER	6,48
PARTICIPANTE 060	MARATÁ	6,48
PARTICIPANTE 070	MARATA / CAIXA	6,48
PARTICIPANTE 043	MARATÁ	6,48
PARTICIPANTE 053	MARATA	6,48
PARTICIPANTE 049	LEÃO / LEÃO	6,48
PARTICIPANTE 037	MARATÁ	6,48
PARTICIPANTE 067	MARATÁ / MARATÁ	6,48
PARTICIPANTE 050	TINA	6,48

LOTE 5

Item: 5 Quant.: 2.340 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 6,35

Descrição: 61941-CHÁ DE EVA DOCE- (CHÁ DE EVA DOCE, EM EMBALAGEM DE 10G, CAIXA COM 10 SACHÊS COM DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 046	marata / marata	6,30
PARTICIPANTE 057	Maratá	6,35
PARTICIPANTE 094	marata	6,35
PARTICIPANTE 067	DR OETKER	6,35
PARTICIPANTE 022	DR OETKER	6,35
PARTICIPANTE 014	MARATA / CAIXA	6,35
PARTICIPANTE 049	MARATÁ	6,35
PARTICIPANTE 080	MARATA	6,35
PARTICIPANTE 073	LEÃO / LEÃO	6,35
PARTICIPANTE 083	MARATÁ	6,35
PARTICIPANTE 017	MARATÁ / MARATÁ	6,35
PARTICIPANTE 095	TINA	6,35

LOTE 6

Item: 6 Quant.: 6.080 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 4,97

Descrição: 68817-BISCOITO CROCANTE TIPO CREAM CRACKER 400 G. - (TIPO CREAM CRACKER, BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL E ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÉNTICO AO NATURAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 400G 3X1)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE  
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 025	pelagio / pelagio	3,99
PARTICIPANTE 005	Predilieto	4,97
PARTICIPANTE 002	predileto	4,97
PARTICIPANTE 039	PREDILLETO	4,97
PARTICIPANTE 089	PELAGGIO	4,97
PARTICIPANTE 077	PÉTYAN / PACOTE	4,97
PARTICIPANTE 046	FORTALEZA	4,97
PARTICIPANTE 042	FORTALEZA	4,97
PARTICIPANTE 076	COELHO / COELHO	4,97
PARTICIPANTE 045	KIKOS	4,97
PARTICIPANTE 033	PELAGGIO / PELAGGIO	4,97
PARTICIPANTE 057	FORTALEZA	4,97